
Zarządzenie Nr   25 /2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 5 marca 2025 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ( tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z 

późn.zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1673) oraz Uchwały nr III/21/2024 Rady Miejskiej Gminy i Miasta Gryfów 

Śląski z dnia 25 czerwca 2024 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w składzie: 

1. Teresa Truchan - Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Lwówku Śląskim 

2. Renata Celuch - Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Zgorzelcu – Przychodnia Wielospecjalistyczna w Gryfowie Śląskim 

3. Marlena Siwek – Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Zgorzelcu – Przychodnia Wielospecjalistyczna w Gryfowie Śląskim 

4. Katarzyna Cymerman – Szkoła Podstawowa nr 1 w Gryfowie Śląskim; 

5. Justyna Rusinek – Szkoła Podstawowa nr 2 w Gryfowie Śląskim; 

6. Anna Łukasiewicz – Kurator zawodowy przy Sądzie Rejonowym w Lwówku Śląskim 

7. Natalia Ślusarczyk - Kurator zawodowy przy Sądzie Rejonowym w Lwówku Śląskim 

8. Katarzyna Klebanowicz – Kurator zawodowy przy Sądzie Rejonowym w Lwówku Śląskim 

9. Marzena Rzeszut – Przedszkole Publiczne w Gryfowie Śląskim; 

10. Piotr Panasewicz – Komisariat Policji w Gryfowie Śląskim; 

11. Krystyna Bołtrukanis – Gminna Komisja ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 

12. Ewa Gogolińska - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfowie Śląskim; 

13. Tomasz Kostrzewa - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfowie Śląskim. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 8/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 

18 stycznia 2018 roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 50/2011 Burmistrza Gminy i Miasta 

Gryfów Śląski z dnia 8 lipca 2011 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie i Mieście Gryfów Śląski. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


